

AYLIK BÜLTEN

GTB heyeti, 'YÖİKK' tanıtım toplantısına katıldı

TOBB bağlı Oda ve Borsaların Başkanı ve Meclis üyelerinin katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda, GTB Meclis Başkanı Selami Memiş, Meclis Başkan Yardımcısı Enver Çokay, Meclis Üyeleri Burak Batallı, Orhan Çetin ile Genel Sekreter Özgür Bayram'da hazır bulundu.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, "Dünya ülkeleri 'bir tane yatırım ortamı reformunu nasıl yapacağız' diye düşünürken, hükümetimizin kararlı adımlarıyla biz 100 reformu birden hayata geçiriyoruz" dedi.

Yatırım olmadan zenginlik, istihdam, iş ve aş olmayacağını dile getiren Hisarcıkloğlu, "Hepimiz Türkiye'nin hedeflerine ulaşmasını, daha fazla yatırım çekmesini, daha zengin olmasını istiyoruz. Biz birlikte daha güçlü olduğumuzu, Türkiye'yi daha ileriye taşı-

yabileceğimizi çok iyi biliyoruz" diye konuştu. Başbakan Binali Yıldırım ise yaptığı konuşmada bu yıl sonuna kadar vatandaş-devlet arasındaki her türlü işin e-devlet üzerinden yapılacağını belirterek, "Bürokrasiyle, bürokratla karşı karşıya gelmeden her işinizi yapabilirsiniz. Yani bürokrasi 'tuş' oluyor, tuşa basacaksınız işinizi yapacaksınız" dedi.

Başbakan Yıldırım, yatırımla ilgili alınan kararların ve tedbirlerin tanıtımının yapılacağını söyledi.

Yatırım Koordinasyon Kurulu'nun 2017-2018 yıllarını kapsayan reformlarının hayırlı olmasını dileyen Yıldırım, paketin hazırlanmasında ve hayata geçirilmesinde sekreteryaya görevini yürüten Ekonomi Bakanlığına ve Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ'a, özel sektör temsilcilerine, TOBB'a, sivil toplum kuruluşlarına ve tüm katkısı bulunan kurumlara teşekkürlerini iletti.

Gaziantep Ticaret Borsası Meclis Başkanı Selami Memiş ve GTB Meclis Üyelerinden oluşan heyet, Başbakan Binali Yıldırım'ın katılımıyla, Beştepe Millet Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen, 'Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu (YÖİKK) 2017-2018 Reformu Tanıtım Programı' toplantısına katıldı.



GTB'den, 'MEYBEM' atağı



**TOBB
MEYBEM**

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Türkiye'de borsalar arasında bir ilki gerçekleştirerek Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Mesleki Yeterlilik Belgelendirme Merkezi (MEYBEM) ile iş birliği protokolü imzaladı. Protokol kapsamında gıda, tarım ve hayvancılık sektörlerinde faaliyet gösteren çalışanlar meslek yeterlilik belgesi sınavları için GTB'ye başvuruda bulunabilecek.

TOBB bünyesinde kurulan ve Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) tarafından yetkilendirilen, TOBB MEYBEM "Mesleki Yeterlilik Belgesi" sınavları Gaziantep'te GTB iş birliği ile gerçekleştirilecek. GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram, yaptığı açıklamada, Gaziantep Ticaret Borsası ve TOBB MEYBEM A.Ş. arasında iş birliği protokolü imzalandığını belirterek, gıda, tarım ve hayvancılık sektörlerinde faaliyet gösteren işletmelerin çalışanlarına mesleki yeterlilik belgesi almak için borsaya başvuruda bulunabileceğini ifade etti.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından tehlikeli ve çok tehlikeli meslek gruplarında bulunan toplam 81 meslekte MYK Mesleki Yeterlilik

Belgesi almanın zorunlu hale getirildiğini kaydeden Bayram, söz konusu mesleklerde yeterlilik belgesi olmayan kişileri çalıştıran işverenlere, kişi başı ve çalışılan her ay üzerinden idari para cezası uygulandığını anımsattı.

Gıda, tarım ve hayvancılık gibi sektörlerde ürün imalatını gerçekleştiren meslek gruplarının da bu kapsamda yer aldığına dikkat çeken Bayram "Bu sektörlerde faaliyet gösteren işletmelerimizin herhangi bir cezai müeyyide ile karşılaşmaması için çalışanlarına mesleki yeterlilik belgesi başvurusunda bulunması gerekiyor. Bu konuda sınav ve belgelendirme taleplerini almaya başladık. TOBB MEYBEM ve borsamız iş birliğiyle şehrimizde ger-

çekleştirilecek olan uygulamalı sınavlarda başarılı olan katılımcılar "MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi" almaya hak kazanacaklar." dedi. Mesleki yeterlilik belgeli çalışan istihdam eden firmaların çeşitli istihdam teşviklerinden faydalandığını dile getiren Bayram, sağlanan teşviklerle ilgili şu açıklamalarda bulundu:

"İş veren mevcut çalışanı mesleki yeterlilik belgesi aldığı taktirde firması SGK işveren prim teşvikinden 12 ay boyunca yararlanmakta. Ayrıca işverenin MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi olan yeni bir çalışanı istihdam etmesi durumunda ise firma SGK işveren prim teşvikinden 54 aya kadar yararlanabilmekte."

GTB'den dış ticaret eğitimi

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), firmalara uluslararası ticaret konularında destek sağlamak amacıyla "Dış Ticaret Eğitimi" düzenledi. Kurumsal Eğitim Uzmanı Ceyhan Yeşilserit, tarafından verilen eğitimlerde katılımcılara, dış ticarette uyulması gereken kurallar ve hedef pazarlar hakkında bilgiler aktarıldı.

GTB Meclis salonunda düzenlenen ve iki gün süren 'Dış Ticaret Eğitimi' programına, farklı sektörlerden ihracatçı firma temsilcileri ile GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram katıldı.

Eğitim programının açılış konuşmasını yapan Bayram, firmalara dış ticaret konularında bilgi desteği sağlamak ve hedef pazarlar konusunda bilgiler sunmak amacıyla bu eğitimi gerçekleştirdiklerini ifade etti.

Katılımcılara, Dış Ticaret Temel Bilgileri hakkında



bilgiler veren İstanbul Rönesans Enstitüsü Kurumsal Eğitim Uzmanı Ceyhan Yeşilserit ise küresel ekonomiye tümüyle entegre olmuş Türkiye'de şirketlerin rekabette ayakta kalabilmek ve risklerini yönetebilmek için uluslararası pazarlarda hem alıcı hem de satıcı konumunda olmaları gerektiğini söyledi.

Maliyetleri rekabet edebilecek düzeye çekmek için işletmelerin teknoloji, makine, hammadde ve yardımcı malzemeleri en uygun kaynaklardan tedarik

etmeleri gerektiğini belirten Yeşilserit, "İşletmelerimiz kazançlarını yükseltebilmek ve kur değişikliklerinden etkilenmemek için pazarlarının sınırlarını uluslararası pazarlara genişletmek zorundalar. Dış ticaretin doğası gereği, sadece pazarlama ve tedarik faaliyetleri konusunda yetkinlik kazanmaları yeterli olmayacak. Dış ticaret operasyonları konusunda da kendilerini yetkinleştirmeleri gerekecek" dedi.

GTB kadın çalışanlarını unutmadı

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), '8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde' kadın personellerini unutmadı.

Gaziantep Ticaret Borsası Genel Sekreteri Özgür Bayram, '8 Mart Dünya Kadınlar Günü' nedeniyle, borsanın kadın personelleriyle bir araya geldi. Kadın personellerin 'Dünya Kadınlar Günü' kutlayarak, çeşitli hediyeler taktım edem Bayram, böylesi özel bir günde hep bir arada olmaktan duyduğu memnuniyeti ifade etti. Mesai arkadaşlarına iş ve aile hayatlarında başarı ve mutluluk dileklerinde bulunan Bayram, dünyada güzel olan her şeyin mimarı olan kadınların hayatın her alanında mutlaka çok daha fazla yer alması gerektiğini söyledi. Bayram, kadınların titizlikleri, özgün bakış açıları ve özverili çalışmalarıyla fırsat verildiğinde en büyük başarıları imza atacak potansiyele sahip olduklarını sözlerine ekledi. Toplantının sonunda GTB'nin kadın personelleri hep birlikte pasta keserek kadınlar gününü kutladılar.



GTB'den öğrencilere sinema etkinliği

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), sürdürdüğü sosyal kültürel ve eğitim projeleri kapsamında, Gaziantep Ticaret Borsası Orta Okulu'nda eğitim gören öğrencileri sinema etkinliğinde bir araya getirdi.

Gaziantep Ticaret Borsası Ortaokulu 8. sınıf öğrencileri, GTB organizasyonunda gerçekleştirilen 'Sinema Günleri' projesi ile kentte vizyona yeni giren 'Antepfıstığı' sinema filmini izlediler. Okul idaresi tarafından daha önce sinema filmi izleme fırsatı bulamayan öğrenciler arasından seçilen öğrenciler, GTB tarafından tahsis edilen otobüsle filmin gösterime girdiği sinema salonuna getirildi. Öğretmenlerinin gözetiminde salondaki yerlerini alan öğrenciler, çekimleri Gaziantep'te tamamlanan ve şehrin tarihi ve kültürel mekanlarının ön plana çıkarıldığı 'Antep Fıstığı' filmini hep birlikte izlediler. Film sonrası mutluluklarını dile getiren öğrenciler, Gaziantep Ticaret Borsası'na eğitim-öğretime sağladığı destek ve kültürel faaliyetlerinden dolayı teşekkür etti.



Antep lahmacunu AB yolunda



Gastronomi kenti Gaziantep'in asırlık lezzeti lahmacun, Gaziantep Ticaret Borsası tarafından avrupa birliğinde tescil ettirilecek.

Binlerce yıllık köklü bir geçmişe sahip olan geleneksel Gaziantep mutfağının vazgeçilmez lezzeti Lahmacun, Türkiye'nin AB tescilli ürünleri arasına katılıyor.

Türkiye'nin, Avrupa Birliğinde tescilli ilk ürünü 'Antep Baklavasına', bu kategoride eşlik edecek aynı şehirden ikinci bir kardeş ürün daha geliyor. Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından, 2017 yılı içerisinde Türk Patent ve Marka Kurumundan (TÜKPATENT) coğrafi işaret tescil belgesi alınan Antep Lahmacununun AB'de tescil edilmesi durumunda, Gaziantep'in ikinci, Türkiye'nin ise Antep Baklavası, Aydın İnciri ve Malatya kayısısından sonra dördüncü ürünü AB tescilli almış olacak. GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram, konu ile ilgili yaptığı açıklamada, Antep Lahmacununun Avrupa serüveninin resmen başladığını belirterek, "Gazi-

antep sofralarının vazgeçilmez lezzeti lahmacunun, Avrupa Birliği tarafından coğrafi işaretle tescil edilmesi amacıyla Avrupa Komisyonu Tarım ve Kırsal Kalkınma Genel Müdürlüğü'ne gerekli başvuruların yapıldığını ifade etti.

Antep lahmacunu için mahreç işareti başvurusu bulunulduğunu ve bu konuda Avrupa Komisyonunda gerekli inceleme sürecinin önümüzdeki günlerde başlayacağını kaydeden Bayram, başvurunun olumlu sonuçlanması durumunda, Antep Lahmacununun her türlü kötüye kullanım, taklit ve çağrıştırmaya karşı AB'de koruma altına alınacağını ve dünyada Antep veya Gaziantep lahmacunu ismiyle anılacağını söyledi.

Gaziantep'in lezzet zenginliklerini korumak ve bu ürünlerin geleneksel hazırlanış şekilleriyle geleceğe taşınmasına yardımcı olmak amacıyla GTB'nin son

iki yıldır TÜRKPATENT kurumu nezdinde yoğun çalışmalar yürüttüğünü anımsatan Bayram, şu açıklamalarda bulundu:

"2017 yılı içerisinde 18 farklı ürünümüz için TÜRK-PATENT Kurumuna tescil başvurusunda bulunduk. Bunlardan Antep Lahmacunu, Antep Pide Ekmeği, Antepfıstık Ezmesi, Antep Fırıği, Antep Kahkesi ve Antep Bulgurunun Coğrafi İşaret Tescil Belgesini aldık. 12 ürünümüz içinde Coğrafi İşaret Tescil Belgesi kararının alınmasını bekliyoruz. Bu alanda yürüttüğümüz çalışmalarda şu an AB Tesciline yönelmiş durumdayız. İlk etapta Antep Lahmacunu için gerekli başvuruları yaptık ilerleyen günlerde diğer ürünlerimiz içinde AB başvurularımızı tamamlayacağız."

GTB, Chicago borsasıyla anlaştı

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), dünyanın en büyük borsa işletmecisi CME Group'la, uluslararası piyasalarda oluşan ürün işlem fiyatlarının yayınlanması konusunda anlaşmaya vardı. Chicago ve New York borsalarında işlem gören tarımsal ürünler ve fiyatları artık GTB'nin web sitesi üzerinden günlük olarak takip edilebilecek.



GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram, Amerika ve İngiltere gibi ülkelerde faaliyet gösteren dünyanın birçok sayılı emtia borsasını bünyesinde barındıran CME Group'la market veri anlaşması imzaladıklarını açıkladı.

Üyelerinin küresel piyasalarda oluşan emtia hareketlerini daha rahat takip edebilmeleri için CME Group'la yaklaşık 3 aydır görüşmeler yaptıklarını belirten Bayram, "Lisans sözleşmesi üzerine sürdürdüğümüz görüşmeler neticesinde, New York ve Chicago borsalarında oluşan ürün işlem fiyatlarının GTB'nin www.gtb.org.tr web sitesi üzerinden yayınlanması hususunda anlaşmaya vardık" dedi.

Bayram, CME tarafından kendilerine günlük olarak iletilecek olan uluslararası ürün işlem fiyatlarını 28 Mart 2018 tarihinden itibaren Gaziantep Ticaret Borsası'nın web sitesi üzerinden yayınlamaya başladıklarını ifade etti.

CME Group'un, Chicago Ticaret Borsası (CME), Chicago Ticaret Kurulu (CBOT), New York Ticaret Borsası (NYMEX) ve New York Altın Borsasını (COMEX) çatısı altında bulundurduğunu, Dow Jones Borsasının ise %24,4 hissesini bünyesinde barındırdığını vurgulayan Bayram, "Türkiye'de ilk defa borsamızla iş birliğine giden şirket, New York ve Chicago ticaret borsalarında oluşan satış fiyatlarını üyelerimizin bilgisine sunmak amacıyla bizimle paylaşacak. Bu borsalardan aldığımız verilerden sadece borsamız kotasyonunda bulunan ürünlerin işlem fiyatları web sitemizden günlük olarak yayınlanacak. ABD'de en geniş tarım emtia vadeli işlem opsiyonlarına sahip olan CME, tarım sektörünün yanı sıra enerji, hisse senedi endeksleri, döviz, metaller, emlak ve hava sektörlerinde de işlem gerçekleştirmekte" diye konuştu.

GAZİANTEP
TİCARET BORSASI
AYLIK BÜLTEN

Gaziantep Ticaret Borsası
Adına İmtiyaz Sahibi
ÖZGÜR BAYRAM

Editör
SAVAŞ OĞUZ

Grafik Tasarım
Kreatix Reklam ve Tasarım
0 (342) 215 37 50
www.kreatixreklam.com

Basım Yeri
Gng Ofset
Sanayi Mah. 60008 nolu Cad.
No: 3 Şehitkamil / Gaziantep
0 (342) 323 79 79

Basım Tarihi
Mart 2018

Yönetim Yeri
Gaziantep Ticaret Borsası
Sanayi Mah. 60092 no'lu
sok. Bina no: 15, 27170
Şehitkamil / GAZİANTEP
0 (342) 238 08 39 (10Hat)
0 (342) 238 16 75

www.gtb.org.tr
e-posta: gtb@gtb.org.tr